
Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 85

2. 85

3. 80

4. 65

KELM-LEADER-6A-D-15-2-2022 UAB „Uoksa“
UAB „Uoksa“ ne žemės ūkio verslo plėtra 

Kelmės r. kaimo vietovėje
34141,00

Likutis lėšų: 1384,45

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

Surinkusios 65 atrankos balus (pakanka lėšų) 1 27338,87

Iš viso: 4 109397,55

Surinkusios 85 atrankos balus (pakanka lėšų) 2 68281,00

Surinkusios 80 atrankos balų (pakanka lėšų) 1 13777,68

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1 

2022 m. vasario 1 d. - 2022 m. kovo 15 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 110 782,00 Eur

KELM-LEADER-6A-D-15-12-2022 Deividas Vaičikas Deivido Vaičiko veiklos kūrimas 27338,87

KELM-LEADER-6A-D-15-11-2022 MB „Trauk, smulkink“ MB „Trauk, smulkink“ verslo plėtra Kelmės r. 34140,00

KELM-LEADER-6A-D-15-1-2022 MB „Rojo autoservisas“ Mašinų remontas 13777,68



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 80

2. 75

Surinkusios 75 atrankos balus (nepakanka lėšų) 1 57861,75

58527,00

KELM-LEADER-6B-D-15-8-2022

2

VšĮ „Atma LT“ 

116388,75

Likutis lėšų: -57861,75

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos suma, EUR

Surinkusios 80 atrankos balus (pakanka lėšų)

KELM-LEADER-6B-D-15-4-2022 Verpenos kaimo bendruomenė 
Sveikatos, poilsio ir pramogų paslaugų 

teikimas
57861,75

Paraiškos Paraiškų skaičius 

Namelių, skirtų laikinai apgyvendinti, 

nuomos paslaugų vystymas Butkiškės kaime, 

Kelmės rajone

58527,00

Prašoma paramos 

suma, EUR

1

Iš viso: 

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonės „Bendruomenių ir kitų pelno nesiekiančių 

organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos sritį „Parama buitinių ir kitų paslaugų plėtrai kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7.1

2022 m. vasario 1 d. - 2022 m. kovo 15 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 58 527,00 Eur



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 90

2. 90

3. 80

4. 75KELM-LEADER-6B-V-15-5-2022 Kolainių kaimo bendruomenė Pažinkime kultūrą ir tradicijas 4734,80

KELM-LEADER-6B-KV-15-3-2022
Visuomeninė organizacija 

„Kiaunorių kaimo bendruomenė“
Bendruomenių stiprybė dirbant kartu 7671,93

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, 

švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritį „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-

SAVA-8.1

Likutis lėšų: -2076,56

Iš viso: 4 28178,56

Surinkusios 80 atrankos balų (pakanka lėšų) 1 7671,93

Surinkusios 75 atrankos balus (iš dalies pakanka lėšų)

2022 m. vasario 1 d. - 2022 m. kovo 15 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 26 102,00 Eur

Prašoma paramos suma, EUR

KELM-LEADER-6B-V-15-9-2022 VšĮ „Atma LT“
Sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio 

stovyklų organizavimas
9167,45

KELM-LEADER-6B-V-15-7-2022 Vijurkų kaimo bendruomenė Laisvalaikį leidžiame kartu smagiai ir sveikai 6604,38

15771,83

1 4734,80

Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas
Prašoma paramos 

suma, EUR

Paraiškos Paraiškų skaičius 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas

Surinkusios 90 atrankos balus (pakanka lėšų) 2



Eil. Nr. 
Atrankos 

balų suma

1. 80

2. 80

KELM-LEADER-6B-I-15-6-2022 Vijurkų kaimo bendruomenė 
Vaikų žaidimų aikštelės įrengimas Vijurkų 

kaime
8777,63

KELM-LEADER-6B-I-15-10-2022 Gailių kaimo bendruomenė 

Poilsio ir laisvalaikio zonų įrengimas ir 

sutvarkymas prie Gailių kaimo 

bendruomenės namų

18204,72

Likutis lėšų: 2285,65

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas
Pareiškėjas Vietos projekto pavadinimas

Prašoma paramos 

suma, EUR

Iš viso: 2 26982,35

Surinkusios 80 atrankos balų (pakanka lėšų) 2 26982,35

Paraiškos Paraiškų skaičius Prašoma paramos suma, EUR

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Vietos projektų paraiškų pirmasis prioritetinis sąrašas, įvertinus atitiktį atrankos kriterijams pagal VPS priemonę „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-9

2022 m. vasario 1 d. - 2022 m. kovo 15 d. pateiktoms paraiškoms pagal 

priemonę skirta lėšų suma - 29 268,00 Eur


